
1074 Bilag til bet. o. lovf. vedr. retssikkerhed m.v. på det sociale område 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 138 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra socialministeren 
2 Spm. 1, om kommunalt ansatte må indberette om forhold, der indikerer socialt bedra- 

geri, til socialministeren 
Spm. 2, om andre afdelinger i kommunen må indberette mistanke om socialt bedra- 
geri, til socialministeren 
Spm. 3, om ministeren er enig i, at kontrol udtrykker mistillid, til socialministeren 
Spm. 4 om ægtefællers pligt til at bidrage med oplysninger i sociale sager, til social- 
ministeren 
Spm. 5, om sagsbehandlere må notere, hvem der går til og fra en bopæl, til socialmi- 
nisteren 
Spm. 6, om ministeren har taget stilling til bødeniveauet i forhold til den foreslåede 
§ 12 b, til socialministeren 
Spm. 7, om en vejledning til brug for kommunerne i typiske sager om socialt bedra- 
geri, til socialministeren 
Spm. 8, om der burde laves en kontrolplan for udbetaling af sociale ydelser, til social- 
ministeren 

3 Spm. 9 om strafferetlige overvejelser om straf for afgivelse af forkerte oplysninger til 
offentlige myndigheder, til socialministeren 

4 Spm. 10 om kommunernes centrale sags-og advissystem, til socialministeren 
Spm. 11 om oversendelse af Straffelovrådets vurdering af bestemmelsen om groft 
uagtsom vildledning, til socialministeren 
Spm. 12 om oplysninger om indlæggelse og udskrivning på privatejede sygehuse, til 
socialministeren 
Spm. 13 om sikring af, at alle borgere er bekendt med de nye adgange til automatisk 
udveksling af oplysninger om indlæggelser og udskrivninger, til socialministeren 
Spm. 14 om oplysninger om indlæggelse og udskrivning på private klinikker og sy- 
gehuse, til socialministeren 
Spm. 15 om utilsigtet videregivelse af oplysninger om diagnose, til socialministeren 
Spm. 16 om en frist for forældelse af de oplysninger, der udveksles, til socialministe- 
ren 

5 Henvendelse af 12/2-03 fra Hvidovre Kommune 
6 Spm. 17 om kommentar til henvendelse af 12/2-03 fra Hvidovre Kommune, til so- 

cialministeren 
7 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
8 Testpanelets rapport om de administrative konsekvenser for virksomhederne, fra So- 

cialministeriet 
9 Svar på spm. 1, om kommunalt ansatte må indberette om forhold, der indikerer so- 

cialt bedrageri, til socialministeren 
Svar på spm. 2, om andre afdelinger i kommunen må indberette mistanke om socialt 

! I bedrageri, til socialministeren 
Svar på spm. 3, om ministeren er enig i, at kontrol udtrykker mistillid, til socialmini- 
steren 


